
ZARZĄDZENIE NR 191 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 180 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 listopada 
2021 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia nr 180 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 listopada 
2021 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 uchyla się zmiany w rozdziale 75095 pozostała 
działalność. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2247609-1555-44C0-AEBB-BB756C5829F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


